ПРОТОКОЛ

заседания управляющего совета МБДОУ «Детский сад № 10 комбинированного вида

г. Нового Оскола Белгородской области»

от «30» августа 2018 г.                                                                                                      № 04

              Место проведения: методический кабинет МБДОУ ДС №10.

              Время проведения: четверг, 30 августа 2018 года.

              Всего членов управляющего совета: 15 человек.

              Присутствуют: 15

              Отсутствуют: нет

              Заседание ведёт председатель УС: Лукьяненко Ю. Ю.

              Секретарь: Фиронова Т. А.

                                                             ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об участии в работе региональной инновационной площадки «Апробация игровой

технологии интеллектуально-творческого развития детей раннего и дошкольного возраста

«Сказочные лабиринты игры» В.В.Воскобовича в дошкольных образовательных

организациях Белгородской области» (Дуюнова И. В., заведующий)

                                            По первому вопросу слушали:
 Дуюнову И. В.,  заведующего МБДОУ ДС №10, заместителя председателя управляющего

совета. Она предложила МБДОУ ДС №10 участвовать в работе региональной

инновационной площадки «Апробация игровой технологии интеллектуально-творческого

развития детей раннего и дошкольного возраста «Сказочные лабиринты игры»

В.В.Воскобовича».
                                                                      Выступили:

Швыдков М. Н., член УС, отметил, что профессиональная деятельность педагогов

позволяет участвовать в работе инновационной площадки и внёс предложение

согласиться с предложением Ирины Владимировны, проголосовать за него в целом.

ГОЛОСОВАНИЕ:

За: 15, против: нет, воздержались: нет.

ПОСТАНОВИЛИ: единогласно.

Решение:

1. Согласиться с предложением участвовать МБДОУ ДС №10 в работе региональной

инновационной площадки «Апробация игровой технологии интеллектуально-творческого

развития детей раннего и дошкольного возраста «Сказочные лабиринты игры»

В.В.Воскобовича».

Председатель управляющего совета:_____________Лукьяненко Ю.Ю.

Секретарь управляющего совета:______________   Фиронова Т. А.

                                                                 (подпись)